
平成３０年１１月 

お 客 さ ま 各位 

岐阜信用金 庫 

 

 

「定期預金満期のご案内」等の郵送終了のお知らせ 

 

このたび、岐阜信用金庫では、「紙資源の節約」や「環境保全」の観点から、

定期預金に関する以下の「ご案内」につきまして、郵送を一部終了させていただ

きます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。なお、本件に関して不明な点がございましたら、

お取引店または「ムーミン支店」までお問い合わせくだい。 

 

記 

 

１．郵送を終了する「ご案内」  

対象商品 

（対象：個人のお客さま） 
対象のご案内 

自動継続式の定期預金 
・定期預金満期のご案内 

・スーパー定期ご継続のご案内 

積立定期預金 ・定期預金満期のご案内 

※個人のお客さまの外貨定期預金・マル優定期預金・自動継続式以外の定期預金・

変動金利定期預金・定期積金、および法人のお客さまは引続き継続して郵送いた

します。 

 

２．終了時期 

平成３０年１１月郵送分（平成３０年１２月～平成３１年１月満期分）をも

って終了させていただきます。 

 

３．その他 

・定期預金の明細は、「インターネットバンキングⅡ」でご確認いただけます。  

※インターネットバンキング未契約のお客さまはこの機会に是非ご契約ください。  

（個人の方は月間基本手数料無料。ただし、資金移動は所定の振込手数料が必要。） 

 

以 上 
 

 


